PAGE
7

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШЕРЛОВОГОРСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
24 июня 2021 г.                                                                                               № 15
пгт. Шерловая Гора
О графике работы избирательной комиссии городского поселения «Шерловогорское» по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в избирательную комиссию городского поселения «Шерловогорское» при проведении выборов депутатов
Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва и главы городского поселения «Шерловогорское»

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва и главы городского поселения «Шерловогорское», в соответствии с постановлением ЦИК России от 11 июня 2014 г. № 235/1486-6 «О Методических рекомендациях по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления», избирательная комиссия городского поселения «Шерловогорское» р е ш и л а:

1. Утвердить прилагаемые графики работы в июне-июле 2021 года членов избирательной комиссии городского поселения «Шерловогорское» по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в избирательную комиссию городского поселения «Шерловогорское» при проведении выборов депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва и главы городского поселения «Шерловогорское».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель избирательной комиссии

городского поселения «Шерловогорское»                        Н. Ю. Чернолихова
Секретарь избирательной комиссии

городского поселения «Шерловогорское»                        Д. А. Номоконова
УТВЕРЖДЕН

решением избирательной комиссии городского поселения «Шерловогорское»
№ 15 от 24 июня 2021 г.
ГРАФИК РАБОТЫ

членов избирательной комиссии городского поселения «Шерловогорское» по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в избирательную комиссию городского поселения «Шерловогорское» при проведении выборов депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва и главы городского поселения «Шерловогорское»

 Июнь 2021 года

	Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии

	24

	25

	26С
	Чернолихова Н. Ю.

	27В
	Засухина Е. Г.

	28
	Шибина Л. О.

	29
	Осинцев В. П.

	30
	Степаниденко Л. М.

ГРАФИК РАБОТЫ

членов избирательной комиссии городского поселения «Шерловогорское» по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в избирательную комиссию городского поселения «Шерловогорское» при проведении выборов депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва и главы городского поселения «Шерловогорское»

 Июль 2021 года

	Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии

	1
	Чернолихова Н. Ю.

	2
	Номоконова Д. А.

	3С
	Шибина Л. О.

	4В
	Степаниденко Л. М.

	5
	Засухина Е. Г.

	6
	Номоконова Д. А.

	7
	Чернолихова Н. Ю.

	8
	Осинцев В. П.

	9
	Степаниденко Л. М.

	10С
	Осинцев В. П.

	11В
	Номоконова Д. А.

	12
	Степаниденко Л. М.

	13
	Засухина Е. Г.

	14
	Шибина Л. О.

	15
	Номоконова Д. А.

	16
	Осинцев В. П.

	17С
	Засухина Е. Г.

	18В
	Чернолихова Н. Ю.

	19
	Шибина Л. О.

	20
	Номоконова Д. А.

	21
	Степаниденко Л. М.

	22
	Засухина Е. Г.

	23
	Чернолихова Н. Ю.

	24С
	Номоконова Д. А.

	25В
	Осинцев В. П.

	26
	Чернолихова Н. Ю.

	27
	Степаниденко Л. М.

	28
	Шибина Л. О.

	29
	Номоконова Д. А.

	30
	Засухина Е. Г.

	31С
	Степаниденко Л. М.

ГРАФИК РАБОТЫ

членов избирательной комиссии городского поселения «Шерловогорское» по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в избирательную комиссию городского поселения «Шерловогорское» при проведении выборов депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва и главы городского поселения «Шерловогорское»

Август 2021 года

	Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии

	1В
	Шибина Л. О.

	2

	3

	4

	5

	6

	7С

	8В

	9

	10

	11

	12

	13

	14С

	15В

	16

	17

	18

	19

	20

	21С

	22В

	23

	24

	25

	26

	27

	28С

	29В

	30

	31

ГРАФИК РАБОТЫ

членов избирательной комиссии городского поселения «Шерловогорское» по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в избирательную комиссию городского поселения «Шерловогорское» при проведении выборов депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва и главы городского поселения «Шерловогорское»
Сентябрь2021 года

	Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии

	1

	2

	3

	4С

	5В

	6

	7

	8

	9

	10

	11С

	12В

	13

	14

	15

	16

	17
	ВЫБОРЫ

	18
	ВЫБОРЫ

	19
	ВЫБОРЫ

	20
	ОТЧЕТ

	21

	22

	23

	24

	25

PAGE